
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                       РІШЕННЯ  

 

 

25 червня 2024 року                                                                          № 2121 

м. Чортків 

 

Про внесення змін до Статуту  КНП  

«Чортківська  центральна міська  

лікарня» Чортківської міської ради 

 

       Розглянувши клопотання директора  КНП «Чортківська  центральна міська 

лікарня» Чортківської міської ради від 07 червня 2024 №01-04/489, з метою 

приведення установчих документів до вимог чинного законодавства,  

керуючись  статтею 25, ч.1 статті 59 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1.Внести зміни у п.2.2. розділу 2 «Найменування та місцезнаходження»  

Статуту КНП «Чортківська  центральна міська лікарня» Чортківської міської 

ради та  викласти у новій редакції:  

- Місцезнаходження Підприємства: Тернопільська область, м. Чортків вул.  

Пігута Дмитра, 31Б. 

       2.Директору КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської 

міської ради Ростиславу Шульському забезпечити державну реєстрацію 

Статуту КНП «Чортківська  центральна міська  лікарня» Чортківської міської 

ради. 

       3.Копію рішення направити  управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради та КНП «Чортківська  центральна міська 

лікарня» Чортківської міської ради. 

       4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА та 

постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров’я та соціальних питань. 

 

 

Секретар міської ради                                                          Ярослав ДЗИНДРА                                                                         



 

 


